Police, dnia 14 maja 2021 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW
ZAMOWIENIA

PR.272.7.1.2021.KW

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,,Cyfryzacje powiatowego zasobu geodezyjnego
I kartograficznego”

W dniach 12 i 13 maja 2021 r. do Zamawiajacego wplynely zapytania odnosnie tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia w przetargu nieograniczonym na ,,Cyfryzacje
powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego”

Majac na uwadze brzmienie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo
zamowien publicznych (Dz. U.z 2019 r. poz. 2019 z p6zn. zm.) ponizej przekazuje tres¢ pytan
wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Jaka cze$¢ operatéw bedacych przedmiotem postgpowania ma nadany nr IEMZ?

Odpowiedz nr 1

Szacujemy 90%

Pytanie nr 2
Czy w bazie danych sg juz utworzone atrybuty i zasiegi, czy bedzie tonalezato do Wykonawcy?

Odpowiedz nr 2

Tworzenie zasiegéw nie nalezy do Wykonawcy.

Pytanie nr 3

Co dokfadnie oznacza " ...wpisanie powstatych plikow do ewidencji materialow_zasobu._
w punkcie *I. Przedmiotu zamowienia* odnosnie *Cze$¢ II zadania*w Warunkach
Technicznych na jego pierwszej stronie.

Odpowiedz nr 3

Fizyczne podpigcie plikow w module GEO-INFO Osrodek/i.Zasob lub stworzenie plikow
wsadowych w formacie uzgodnionym z administratorem GEO-INFO.



Pytanie nr 4

Czy bezposredni lub zdalny dostep do Geo-Info bedzie niezbedny do wykonania catosci prac
zwigzanych z tym postepowaniem?

Odpowiedz nr 4

Nie
Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy moze podaé przyblizong ilos¢ metrow biezacych dokumentacji
przeznaczonej do skanowania?

Odpowiedz nr 5

133 mb operatow
Geodeta Powiatowy

Tadeusz tukasiuk

(przewodniczacy komisji )

Na oryginale whasciwy podpis



